



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
201601159/ton	Tonová	602111232	

DODAVATEL

MD COLOR v.o.s.
Palackého 4503
430 01 Chomutov
IČ: 25012169

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u vás materiál, viz. příloha.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201601159/ton

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že Statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách Statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
1 897,- Kč vč. DPH	2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
15.8. 2016, Miroslava Tonová STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891 -16	Miroslava Tonová	Milan Vlačíha

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ.

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A	Pozn.
502408.012	váleček kanaporen jemný 7cm	21%	ks	2,000	9,-	3,78	21,78	
8121217002.004	štětec pl. č.1.5	21%	ks	1,000	28,-	5,88	33,88	
8121216002.004	štětec ploch. č.1 PH	21%	ks	1,000	25,62	5,38	31,00	
5.20056.001	Pytel 70x110 200mi černý	21%	ks	4,000	13,-	10,92	62,92	
40.0042.006	EXIN EKO A 7kg	21%	ks	3,000	164,46	103,61	596,99	
1.006	PIGMENT	21%	ks	3,000	47,-	29,61	170,61	
40.0075.006	exin eko bílá 7.5kg	21%	ks	1,000	176,03	36,97	213,00	
81626010.011	štětec zárohák 60mm	21%	ks	1,000	53,-	11,13	64,13	
84151801.011	váleček pes 18.47mm/18cm	21%	ks	2,000	42,-	17,64	101,64	
84001899.011	držák vál.8mm/18cm B	21%	ks	1,000	27,-	5,67	32,67	
20102R.024	akryl tmel bílý 310ml HPS	21%	ks	1,000	44,-	9,24	53,24	
28983.001	zakrývací rounos folií 2x3m	21%	ks	1,000	177,-	37,17	214,17	
96004310.011	páska papír 29mmx40m	21%	ks	2,000	18,-	7,56	43,56	
96004510.011	páska papír 48mmx40m	21%	ks	2,000	29,-	12,18	70,18	
5.20056.001	Pytel 70x110 200mi černý	21%	ks	3,000	13,-	8,19	47,19	
98625027.011	maska proti prachu 2ks	21%	ks	2,000	58,-	24,36	140,36	

CELKEM [Kč] : 1.568,03 329,29 **1.897,00**

21% : 1.568,03 329,29
15% : 0,00 0,00
10% : 0,00 0,00
0% : 0,00